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**
**Özellikler:**

KRUGER Kortikal Perforatör KGBT 030, dental implantoloji ve maksillofasiyal cerrahi
uygulamaları için özel olarak geliştirilmiş, yüksek hassasiyetli bir cerrahi alettir.
Temel işlevi, özellikle yoğun ve sert kortikal kemik yapılarında, minimal travma ile
kontrollü bir başlangıç osteotomisi veya pilot delik oluşturmaktır. Bu sayede,
implant yerleştirme veya kemik genişletme prosedürleri için güvenilir bir zemin
hazırlanır, kemik yoğunluğunu korurken aynı zamanda cerrahi sahanın bütünlüğünü
destekler. Ürünün benzersiz tasarımı, kemiğe stabil ve yönlendirilmiş bir giriş
sağlayarak sonraki adımların başarısı için kritik bir temel oluşturur.

Bu cerrahi alet, uzun ömürlü kullanım ve üstün klinik performans sağlamak
amacıyla yüksek kalitede cerrahi sınıf paslanmaz çelikten titizlikle üretilmiştir. Biyo-
uyumlu yapısı ve korozyona karşı direnci, tekrarlayan sterilizasyon döngülerine
mükemmel uyum sağlayarak hijyen standartlarını en üst seviyede tutar. Hassas
işlenmiş gövde ve ergonomik tasarım, cerraha operasyon sırasında mükemmel bir
kontrol ve el hissi sunarak yorulmayı azaltır ve cerrahi hassasiyeti artırır.
Gövdesindeki özel tasarlanmış kanallar, sürtünmeyi ve ısı oluşumunu optimize
ederek kemik dokusunun korunmasına yardımcı olur.

KRUGER Kortikal Perforatör KGBT 030, dental cerrahide önemli klinik faydalar sunar.
Kemik rezorpsiyonunu minimize etme ve peri-implant kemik kalitesini koruma
kabiliyeti sayesinde, implantların primer stabilitesini güçlendirir ve
osseointegrasyon başarısını artırır. Bu alet, profesyonel kullanıcılara zorlu kemik
koşullarında bile öngörülebilir ve güvenilir sonuçlar elde etme imkanı tanır. Yüksek
performansıyla implant yerleştirme süreçlerini optimize eder, hasta iyileşme
sürelerini kısaltır ve uzun vadeli implant başarısı için kritik bir araç haline gelir.
KRUGER markasının güvencesiyle, klinik mükemmelliğe ulaşmak isteyen her diş
hekimi için vazgeçilmez bir çözümdür.
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